Typenschlüssel ERD
Benutzen Sie die Typenschlüssel zur Produktidentifizierung, nicht für den Bestellprozess.
Aktuatorgröße
15, 20, 25, 30
Hub (SM)
150 mm ... 600 mm,
in 10 mm Schritten
Kugelmutter (BNM)
05 = 5 mm/Umdr.
10 = 10 mm/Umdr.
Aktuatortyp
LMI Inline Motor, 1:1
RP1 Revers Parallel, 1:1
Ausführung
0 FM2 (Fuß, Standard)
1 FFG (Flansch)
2 TRR (Zapfen)
3 PCD (Gabelkopf)
S Kundenspezifisch
ERD 25 BNM05 SM150 LMI - 0